送達場所の調査報告書（支払督促・書留）

1

令和  年（ロ）第     号

札幌簡易裁判所 支払督促 係 御中

         令和   年   月   日

              債権者                     印

送達場所の調査報告（支払督促書留用）

債務者（           ）の居住等を調査した結果は、下記のとおりです。

＜現在の住居所について＞ 添付書類－住民票、場合によっては契約書等の写し

     〒

□支払督促申立記載の住所

□（  ・  ・  付け）上申書記載の住所

□令和  年  月  日に転居した新住所

□

調査内容

１ 債務者本人に

□会えた（その際の状況、会話等：                   ）

 会った日 令和    年    月    日

□会えなかった（理由：                        ）

□電話で照会した（内容：□上記調査場所に居住中。 □その他 ※詳細は５に）

＜勤務先について＞

    □ある（名称：                            ）

    □なし（令和  年  月  日              を退職）

    □不明・その他（理由：                        ）

  （調査者氏名           債権者との関係             ）

 ２ 債務者の同居者（氏名        債務者との関係        ）に

    □会えた（その際の状況、会話等：                   ）

 会った日 令和    年    月    日

□会えなかった（理由：                        ）

□電話で照会した（内容：□上記調査場所に居住中。 □その他 ※詳細は５に）

＜債務者本人の勤務先について＞

    □ある（名称：                         ）

    □なし（令和  年  月  日              を退職）

    □不明・その他（理由：                        ）

  （調査者氏名           債権者との関係             ）

上記の住所は

送達場所の調査報告書（支払督促・書留）

2

 ３ (1) □近隣の住人 □管理人 □管理会社（         ） □

（氏名       住所                  ）

    調査方法 □面談（    年   月   日    時   分頃）

         □

    勤務先を □知っている（名称                 ）

         □知らない

    具体的状況（いつ頃見かけたか等、できるだけ具体的に記載してください。）

(2) □近隣の住人 □管理人 □管理会社（         ） □

（氏名       住所                  ）

    調査方法 □面談（    年   月   日    時   分頃）

         □

    勤務先を □知っている（名称                   ）

         □知らない

    具体的状況（いつ頃見かけたか等、できるだけ具体的に記載してください。）

 ４ 外観状況

表札  □ある（表札名     ） □ない  □不明

看板  □ある（表札名     ） □ない  □不明

  郵便物・新聞等 □取り込まれている □溜まっている □不明

  電気メーター  □動いている    □止まっている □不明

 ５ その他（債務者の就業場所・住居についての補足事項があれば記載してください。

特に、債務者本人等から就業場所についての情報が得られなかった場合は、契約当

初から判明している就業場所に確認を試み、その結果を記載してください。）